

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на сантехнічне обладнання

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 138,41021 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08153 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,35762 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-32-6	ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ МГН Установлення умивальників керамчних з сифоном, випуском	10к-т	0,2	<u>3091.46</u> 2762,18	<u>14.06</u> -	618,29	552,44	<u>2.81</u> -	<u>36,7800</u> -	<u>7.36</u> -
2	C130-673 варіант 3	Умивальники керамічний с сифоном, випуском KOLO NOVA PRO	комплект	2	<u>5523.93</u> -	<u>-</u> -	11047,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C130-616 варіант 3	Змішувач Ну Tronic185 ИК , безконтактний, для умивальника Geberit	комплект	2	<u>19402.17</u> -	<u>-</u> -	38804,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP15-34-1	Установлення унітаза підлогового	10к-т	0,1	<u>5097.58</u> 3109,27	<u>28.11</u> -	509,76	310,93	<u>2.81</u> -	<u>41,8700</u> -	<u>4.19</u> -
5	C130-531 варіант 1	NOVA PRO Унітаз компакт підлоговий(унітаз+бачок+дюропластове сидіння) з подовжувачем коліна для змиву ****	шт	1	<u>6391.39</u> -	<u>-</u> -	6391,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP15-35-2	Установлення пісуарів підлогових	10к-т	0,2	<u>4503.69</u> 4220,24	<u>78.09</u> -	900,74	844,05	<u>15.62</u> -	<u>57,5200</u> -	<u>11.5</u> -
7	C130-532 варіант 1	Пісуари підлогові QTAP Crow White QT0588HNDU005W	шт	2	<u>11514.60</u> -	<u>-</u> -	23029,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1630-665 варіант 1	Кран для пісуару Тремо-316	шт	2	<u>1108.98</u>	<u>-</u>	2217,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	KP15-34-1	Установлення унітаза підлогового	10к-т	0,3	<u>5097.58</u>	<u>28.11</u>	1529,27	932,78	<u>8.43</u>	<u>41.8700</u>	<u>12.56</u>
					3109,27	-			-	-	-
10	C130-531 варіант 1	NOVA PRO Унітаз компакт підлоговий(унітаз+бачок+дюропластове сидіння) з подовжувачем коліна для змиву	шт	3	<u>6391.39</u>	<u>-</u>	19174,17	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників керамчних з сифоном, випуском	10к-т	0,2	<u>3091.46</u>	<u>14.06</u>	618,29	552,44	<u>2.81</u>	<u>36.7800</u>	<u>7.36</u>
					2762,18	-			-	-	-
12	C130-673 варіант 1	Умивальники керамічний с сифоном, випуском NOVA PRO	комплект	2	<u>3499.11</u>	<u>-</u>	6998,22	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	C130-673 варіант 2	Полуп'єдестал для умивальника	комплект	2	<u>1375.99</u>	<u>-</u>	2751,98	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	C130-616 варіант 2	Змішувач порційний нажимний Frap F520	комплект	2	<u>903.96</u>	<u>-</u>	1807,92	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>11042.09</u>	<u>59.35</u>	2208,42	2178,06	<u>11.87</u>	<u>148.4300</u>	<u>29.69</u>
					10890,31	-			-	-	-
16	C1630-1242 варіант 1	Бойлер Ariston ABS PRO ЕКО V=50л	шт	2	<u>5887.44</u>	<u>-</u>	11774,88	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів	шт	2	<u>2388.47</u>	<u>-</u>	4776,94	85,38	<u>-</u>	<u>0.5600</u>	<u>1.12</u>
					42,69	-			-	-	-
18	C1630-26 варіант 1	Кран шаровий SELBA Germany SL4086 поливальний двойной 1/2"*3/4*3/4	шт	2	<u>175.90</u>	<u>-</u>	351,80	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					135511,43	5456,08	<u>44.35</u>		<u>73.78</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					135511,43				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130011,00				
		всього заробітна плата, грн.					5456,08				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2898,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					901,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					138410,21				

		Всього по кошторису					138410,21				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					81,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6357,62				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]